
 
 

UCHWAŁA NR 22/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE" 

z dnia 17 marca 2023 r. 

uchylająca Uchwałę Nr 20/2023 z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego 
Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” na 2023 rok 

Na podstawie art. 70 oraz art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz § 10 pkt 4 Statutu Związku 
Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r. 
poz. 10720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr 20/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego z dnia 
27 lutego 2023 roku w sprawie uchwalenia planu Finansowego Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe”. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Powiatowo-
Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" 

 
 

Krzysztof Szczegielniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3980


	Uchwała

		2023-03-30T10:00:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




